Minimaf nŁpoziom zdolności:
Zamawiający uzna, ze wYkonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej

naleźyte wykonanie zamówlenia, jeżeli wykonawca wykaźe, że posiada środki łinansowe lub

zdotność kredytową w wysokości nie nższej niż 150.000,00 zł (sto pięĆdziesiąt tYsięcY 0100 złotYch)

W przypadku ił<ładania ofeĘ wspólnej ww warunek oferenci mogą spełnlaĆ łączenie" JeŻeli

wykonawca wspiera się potencjałern podmiotu trzeciego w zakresie ww. warunku, vYarurlelr ten rnoŹe

byó spełniony w całości przez podmiot, na zasoby którego powołuje się wykonawca lub wspólnie